
Offenbach-Hanau Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Turnier HSG Maintal Junior Cup 2025 | wJC

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Rodgau/Nieder-Roden 1

Spielort Werner-von-Siemens-Schule Dörningheim  Gastmannschaft TGS Niederrodenbach

 

Heimmannschaft

HSG Rodgau/Nieder-Roden 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buchwald, Felizia - -

3 Risse, Hannah Sophie - -

4 Stark, Sara - - 1

6 Kühnel, Mila - - 1

9 Schütz, Emilia - - 2 03:19

10 Kim, Hanna Lucia - - 2 11:25

11 Müller, Mia - -

13 Müller, Lynn - - 1

17 Korea, Todelea - - 1 13:59

19 Isaki, Luana - - 5 11:25

A Kühnel, Stefanie - -

B Keller, Liane - -

C Zimmermann, Sabrina - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TGS Niederrodenbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lasner, Marei Kiani - -

2 Dietz, Linda - - 2

6 Heeg, Lea - -

7 Kolebanova, Alina - -

8 Krause, Ilka Katharina - - 1

10 Reichmann, Amelie - - 6

11 Wostruha, Tessa - - 5

12 Young, Nila Sophia - -

13 Glandorf, Anni - - 1

14 Königshausen, Hanna - - 1

15 Berger, Lina - - 09:50

19 Marti Schieß, Tilda - -

24 Gohmert, Hannah - - 1

25 Herbig, Linda - -

A Krause, Andre - -

B Völker, Georg - -

C Berger, Manuela - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGS Niederrodenbach

Ergebnis 13:17 (13:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:15 0:1 Tor 10 Reichmann, Amelie

Heim 00:42 1:1 Tor 9 Schütz, Emilia

Heim 01:11 2:1 Tor 9 Schütz, Emilia

Gast 01:54 2:2 Tor 10 Reichmann, Amelie

Gast 02:58 2:3 Tor 11 Wostruha, Tessa

Heim 03:12 3:3 Tor 4 Stark, Sara

Heim 03:19 Verwarnung 9 Schütz, Emilia

Gast 03:29 3:4 Tor 11 Wostruha, Tessa

Gast 05:33 3:5 Tor 11 Wostruha, Tessa

Gast 06:07 3:6 Tor 2 Dietz, Linda

Gast 07:26 3:7 Tor 2 Dietz, Linda

Heim 09:01 4:7 Tor 19 Isaki, Luana

Gast 09:19 4:8 Tor 11 Wostruha, Tessa

Heim 09:42 5:8 Tor 19 Isaki, Luana

Gast 09:50 Verwarnung 15 Berger, Lina

Heim 10:00 6:8 Tor 6 Kühnel, Mila

Gast 10:25 6:9 Tor 13 Glandorf, Anni

Heim 11:25 2 Minuten 10 Kim, Hanna Lucia

Gast 11:25 6:10 Tor 10 Reichmann, Amelie

Heim 11:25 7:10 Tor 13 Müller, Lynn

Gast 11:25 7:11 Tor 10 Reichmann, Amelie

Heim 11:25 Verwarnung 19 Isaki, Luana

Heim 11:25 8:11 Tor 19 Isaki, Luana

Heim 11:25 9:11 Tor 10 Kim, Hanna Lucia

Gast 11:37 9:12 Tor 10 Reichmann, Amelie

Heim 11:53 10:12 Tor 19 Isaki, Luana

Gast 12:14 10:13 Tor 8 Krause, Ilka Katharina

Heim 12:38 11:13 Tor 17 Korea, Todelea

Heim 13:32 12:13 Tor 10 Kim, Hanna Lucia

Gast 13:51 12:14 Tor 10 Reichmann, Amelie

Heim 13:59 Verwarnung 17 Korea, Todelea

Gast 14:52 12:15 Tor 14 Königshausen, Hanna

Gast 15:42 12:16 Tor 24 Gohmert, Hannah

Heim 16:11 13:16 Tor 19 Isaki, Luana

Gast 16:37 13:17 Tor 11 Wostruha, Tessa
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